
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  От 14 марта 2017 года                                                                                           №08 

 

«Об отмене Решения № 05 от 17.01.17 «О принятии Устава Внутригородского 

муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Стрельна в новой 

редакции» 

На основании поправок в Законе Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года №420-79 

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Заключения 

Главного управления Министерства юстиций Российской Федерации по Санкт-

Петербургу от 22.02.2017 №17-02-2017 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

1. Отменить Решение №05 от 17.01.2017 «О принятии Устава Внутригородского 

муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Стрельна в новой 

редакции». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Муниципального образования Беленкова В.Н. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков 

 

                                                    


